Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 435 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 01

DECRETO Nº 27/2019

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - Fica exonerada a pedido, a servidora municipal   SHIRLE FERREIRA DE

ALMEIDA OLIVEIRA , portadora da Carteira de Identidade RG nº 8.239.550-4/PR, do cargo de AGENTE

COMUNITARIO DE SAUDE, a partir de 03/04/2019.

   Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 05 dias
do mês de abril do ano de 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

    PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 034/2019

   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o Art. 92, do Estatuto dos Servidores  Públicos Municipais Lei 111/92.

RESOLVE

  Art. 1º - Conceder a servidora municipal abaixo relacionada 3 (três) meses de licença

especial remunerada:

   - LOANA PEREIRA DE ALMEIDA, cargo de AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE,

portadora da cédula de identidade  RG nº 8.599.341-0/PR, a partir de 01/04/2019;

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrario.

    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 04  dias
do mês de abril  de  2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 035/2019

   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o Art. 92, do Estatuto dos Servidores  Públicos Municipais Lei 111/92.

RESOLVE

   Art. 1º - Conceder a servidora municipal, ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES ARAUJO,
cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, portadora da Carteira de Identidade, RG. 4.618.212-0/PR, 3 meses de licença

especial remunerada a partir de 05/04/2019.
   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 05 dias
do mês de abril de  2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 435 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 02

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO –
Ref: Processo nº 031/2019, Inexigibilidade 005/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar manutenção no ponto eletrônico instalado na UBS
(Unidade Básica de Saúde- Posto de Saúde de Conselheiro Mairinck).

Com base nas informações constantes do Processo nº 031/2019, Inexigibilidade 005/2019 e em cumprimento aos
termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o
procedimento ora escolhido, em favor da seguinte empresa: Empresa DIVIMAQ- PASCOAL OLIVIO FELIZE CNPJ:
81.829/0001-08, RUA MANOEL ANTUNES FERREIRA, 328, TELEFONE 44 3233 2169, MADAGUARI PARANÁ,
VALOR TOTAL R$ 520,00 QUINHENTOS E VINTA REAIS

Com base no Decreto nº 3.555/2000 e Art 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, em consequência, fica convocada a
proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

   Conselheiro Mairinck, 05 de abril de 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 435 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 – FOLHA RESPOSTA

Local da prova: Escola Municipal Cecília Meireles

Início das provas: 09:00 horas                                                      Término: 12:00 horas

Data da realização das provas:                                                                    07/04/2019

Área de atuação:

NÍVEL MÉDIO / NÍVEL TÉCNICO

FOLHA RESPOSTA

Questão/Resposta

1 A B C D

2 A B C D

3 A B C D

4 A B C D

5 A B C D

6 A B C D

7 A B C D

8 A B C D

9 A B C D

10 A B C D

11 A B C D

12 A B C D

13 A B C D

14 A B C D

15 A B C D

16 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

20 A B C D

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 435 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 04

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 – FOLHA RESPOSTA

Local da prova: Escola Municipal Cecília Meireles

Início das provas: 09:00 horas                                                      Término: 12:00 horas

Data da realização das provas:                                                                    07/04/2019

Área de atuação:

NÍVEL SUPERIOR

FOLHA RESPOSTA

Questão/Resposta

1 A B C D

2 A B C D

3 A B C D

4 A B C D

5 A B C D

6 A B C D

7 A B C D

8 A B C D

9 A B C D

10 A B C D

11 A B C D

12 A B C D

13 A B C D

14 A B C D

15 A B C D

16 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

20 A B C D

		2019-04-08T08:39:47-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119